2020 年 2 月 25 日
学生各位

学生支援センター
キャリア支援室

新型コロナウイルス感染症への対応について

現在の新型コロナウイルスへの感染状況を鑑み、キャリア支援室では下記のとおり対応

いたします。学生の皆さんも、日頃から手洗い、咳エチケット、十分な睡眠をとるなど感染

症対策を十分におこない、これからの就職活動にのぞんでください。

１．キャリア支援室の職員・キャリアアドバイザーは原則全員マスクを着用します。
  そのほか、室内の加湿やこまめな換気、必要に応じてドアノブのふきとり等を行います。

２．キャリア支援室の利用時、学生の皆さんにもマスクの着用を推奨します。

マスクがあるようでしたら着用して入室ください。キャリア面談中もマスクを外す必

要はありません。

３．面談予約等があっても、体温が 37.5℃以上で咳やのどの痛み等の症状がある場合には、

来室せずに、できるだけ自宅で休養するようにしてください。
  面談のキャンセルは原則前日までに Hit-u ナビよりご自身で行なってください。また、

やむなく当日にキャンセルする場合はキャリア支援室まで電話で連絡してください。

４．キャリア面談は、希望に応じて希望者は電話もしくは Skype 等でのリモートで行うこ

とができます。
あくまで Hit-u ナビでの面談予約を前提とし、予約時間のなかで面談を実施します。
リモートでの面談を希望する場合は、その旨を Hit-u ナビでの予約時に相談内容欄に

入力するか、面談の前日までに career-dom@dm.hit-u.ac.jp に連絡してください。

以上

	新型コロナウイルス感染症への対応について